МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ПАЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№

О выделении и оборудовании на территории
каждого избирательного участка специальных мест

для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов избирательных

объединений на досрочных выборах депутатов
Совета депутатов городского округа город Аргун

четвертого созыва 5 апреля 2020 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании статьи
7, части 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»:

1. Мэрии города Аргун выделить и оборудовать специальные места для
размещения печатных агитационных материалов избирательных
объединений, выдвинувших муниципальные списки кандидатов на
территории каждого избирательного участка на досрочных выборах депутатов
Совета депутатов городского округа город Аргун четвертого созыва 5 апреля
2020 года, согласно приложению.

2. Копию настоящего распоряжения направить в территориальную
избирательную комиссию города Аргун.

3. Данное распоряжение разместить на официальном сайте Мэрии и
опубликовать в городской газете «Аргун».

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Мэр Х.-М.Ш. Кадыров

2

Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Мэра г. Аргун
от

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов избирательных объединений, выдвинувших
муниципальные списки кандидатов на досрочных выборах депутатов
Совета депутатов городского округа город Аргун четвертого созыва 5

апреля 2020 года, на территории избирательных участков

№
п/п Наименование специальных мест Адрес

Город Аргун
Избирательный участок № 1

1. Металлическое решетчатое
ограждение МБОУ СОШ № 1 г. Аргун

г. Аргун
ул. Шоссейная, 59

Избирательный участок № 2
2. Металлическое решетчатое

ограждение МБОУ СОШ № 2 г. Аргун
г. Аргун ул. Г. Титова, 2а

Избирательный участок № 3
3. Металлическое решетчатое

ограждение МБОУ СОШ № 3 г. Аргун
г. Аргун
ул. А.А. Кадырова, 13

Избирательный участок № 4
4. Металлическое решетчатое

ограждение МБОУ Гимназия № 13
г. Аргун

г. Аргун
ул. Шоссейная, 133а

Избирательный участок № 5
5. Металлическое решетчатое

ограждение МБОУ СОШ № 5 г. Аргун
г. Аргун пер. Свободы, 1

Избирательный участок № 6
6. Металлическое решетчатое

ограждение МБОУ СОШ № 6 г. Аргун
г. Аргун ул. М. Кутузова,
6

Избирательный участок № 7
7. Металлическое решетчатое

ограждение МБОУ СОШ № 1 г. Аргун
г. Аргун
ул. Шоссейная, 59

Избирательный участок № 8
8. Металлическое решетчатое

ограждение МБОУ СОШ № 2
г. Аргун

г. Аргун ул. Г. Титова, 2а

3

Избирательный участок № 9
9. Металлическое решетчатое

ограждение МБОУ СОШ № 3 г. Аргун
г. Аргун
ул. А.А. Кадырова, 13

Избирательный участок № 77
10 Металлическое решетчатое

ограждение Дома культуры
с. Комсомольское

с. Комсомольское,
ул. А.А. Кадырова, 239

Избирательный участок № 78
И Металлическое решетчатое

ограждение СОШ № 1
с. Комсомольское

с. Комсомольское,
ул. Садовая, 71

Избирательный участок № 81
12 Металлическое решетчатое

ограждение спортивного комплекса
с. Чечен-Аул

с. Чечен-Аул, ул. им.
Шейха А. Митаева, 17

Избирательный участок № 82
13 Металлическое решетчатое

ограждение МБОУ СОШ № 1
с. Чечен-Аул

с. Чечен-Аул,
ул. А. Митаева, 41 «а»

Избирательный участок № 473
14 Металлическое решетчатое

ограждение МБОУ СОШ № 4
г. Аргун

г. Аргун
ул. С. Аксактемирова, 30
«а»

Избирательный участок № 474
15 На здании ГУП АКХП (Элеватор) г. Аргун ул. А.А.

Кадырова, 2,
Избирательный участок № 462

16 На здании филиала МБОУ «СОШ № 1
с. Комсомольское» пос. Примыкание

пос. Примыкание
Начальная школа